
1/1 

 

Zarządzenie Nr 721/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do podpisywania korespondencji związanej            

z prowadzonym postępowaniem egzekucyjnym 

 

 

 

Na podstawie art.268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.23 ze zmianami), w związku z art. 18 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz.599 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Kierownik Referatu Opłat Lokalnych i Egzekucji Panią Agnieszkę Gonerę-

Meinert do podpisywania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem 

egzekucyjnym w administracji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


